¶ s vt possco dicere. Introduxit me rex in cubiculum suum

grandis effecta. et ingressa es z p

uenisti ad mundum muliebrem.

Ubera tua intumuerunt. et pilus

tuus germinauit. et eras nuda et

confusione plena. et trāsiui p te z

vidi te. et ecce tempus tuū temp⁹

amantium. Et expandi amictum

meū sup te. et opui ignominia tuā

Et iuravi tibi. et ingressus sum pa

ctum tecum ait dominus deus. Et

facta es mihi. et lau te aqua. et

emundavi sanguinem tuum ex te.

et vñxi te oleo. z vestiui te discolo

rib⁹. et calciavi te iacincto. et cin

xi te bysso. et indui te subalibus.

et ornaui te ornamento. Et dedi

Moyfi quoq; et iesu nauē p̄cipitur vt soluant calciamenta. quia locus in quo stant sanctus est. vt cū loti fuerint pedes et ipsi omni sorde purgati: iacincto calciati. qui est aerei coloris gradientur obuam dño in aera z festinent ad celestia regna.

Circi te. b. Hiero. te qua in veste pontificis tenuissima fila texunt. De qua in puerbys. mulier duas damides facit. p̄sentis scz scgali z futuri bysso accinguntur renes quotiens pingua libidinis incētia extenuāda sunt. vñ aplis. Stare ergo succincti lumbos vestros zc. et dñs in euangelio. Sint lūbi vñ. p. z l. a. i. ma. v. Nisi enim lumborū fluentia astrigamus: lucernas i manibz hie nō possumus. Et dñs ad iob. Accingelicur vir lūbos tuos. Agnum p̄metari calciat pedes: tenentes baculū: stantes in euāgelij veritate z ad sanguinē chulsi p̄parati: lūbos succinctos hie dicitur. Qua zomortificante lumbos. belias q̄z et iohānes baptista accinguntur. de q̄bus. Lumbi mei impleti sūt illusionibus.

Armillas in manibus tuis. et torquem circa collum tuū. et dedi in aurez sup os tuū. et circulos auri super nates tuas. et coronam decoris i capite tuo. Et ornata es auro et bysso. et iuravi tibi. et ingressus sum p̄ctum tecum ait dominus deus. Et facta es mihi. et lau te aqua. et emundavi sanguinem tuum ex te. et vñxi te oleo. z vestiui te discolorib⁹. et calciavi te iacincto. et cinxi te bysso. et indui te subalibus. et ornaui te ornamento. Et dedi ram super te dicit dominus deus

quem circa collum tuū. et dedi in aurez sup os tuū. et circulos auri super nates tuas. et coronam decoris i capite tuo. Et ornata es auro et bysso. et iuravi tibi. et ingressus sum p̄ctum tecum ait dominus deus. Et facta es mihi. et lau te aqua. et emundavi sanguinem tuum ex te. et vñxi te oleo. z vestiui te discolorib⁹. et calciavi te iacincto. et cinxi te bysso. et indui te subalibus. et ornaui te ornamento. Et dedi ram super te dicit dominus deus

quem circa collum tuū. et dedi in aurez sup os tuū. et circulos auri super nates tuas. et coronam decoris i capite tuo. Et ornata es auro et bysso. et iuravi tibi. et ingressus sum p̄ctum tecum ait dominus deus. Et facta es mihi. et lau te aqua. et emundavi sanguinem tuum ex te. et vñxi te oleo. z vestiui te discolorib⁹. et calciavi te iacincto. et cinxi te bysso. et indui te subalibus. et ornaui te ornamento. Et dedi ram super te dicit dominus deus

quem circa collum tuū. et dedi in aurez sup os tuū. et circulos auri super nates tuas. et coronam decoris i capite tuo. Et ornata es auro et bysso. et iuravi tibi. et ingressus sum p̄ctum tecum ait dominus deus. Et facta es mihi. et lau te aqua. et emundavi sanguinem tuum ex te. et vñxi te oleo. z vestiui te discolorib⁹. et calciavi te iacincto. et cinxi te bysso. et indui te subalibus. et ornaui te ornamento. Et dedi ram super te dicit dominus deus

quem circa collum tuū. et dedi in aurez sup os tuū. et circulos auri super nates tuas. et coronam decoris i capite tuo. Et ornata es auro et bysso. et iuravi tibi. et ingressus sum p̄ctum tecum ait dominus deus. Et facta es mihi. et lau te aqua. et emundavi sanguinem tuum ex te. et vñxi te oleo. z vestiui te discolorib⁹. et calciavi te iacincto. et cinxi te bysso. et indui te subalibus. et ornaui te ornamento. Et dedi ram super te dicit dominus deus

quem circa collum tuū. et dedi in aurez sup os tuū. et circulos auri super nates tuas. et coronam decoris i capite tuo. Et ornata es auro et bysso. et iuravi tibi. et ingressus sum p̄ctum tecum ait dominus deus. Et facta es mihi. et lau te aqua. et emundavi sanguinem tuum ex te. et vñxi te oleo. z vestiui te discolorib⁹. et calciavi te iacincto. et cinxi te bysso. et indui te subalibus. et ornaui te ornamento. Et dedi ram super te dicit dominus deus

quem circa collum tuū. et dedi in aurez sup os tuū. et circulos auri super nates tuas. et coronam decoris i capite tuo. Et ornata es auro et bysso. et iuravi tibi. et ingressus sum p̄ctum tecum ait dominus deus. Et facta es mihi. et lau te aqua. et emundavi sanguinem tuum ex te. et vñxi te oleo. z vestiui te discolorib⁹. et calciavi te iacincto. et cinxi te bysso. et indui te subalibus. et ornaui te ornamento. Et dedi ram super te dicit dominus deus

quem circa collum tuū. et dedi in aurez sup os tuū. et circulos auri super nates tuas. et coronam decoris i capite tuo. Et ornata es auro et bysso. et iuravi tibi. et ingressus sum p̄ctum tecum ait dominus deus. Et facta es mihi. et lau te aqua. et emundavi sanguinem tuum ex te. et vñxi te oleo. z vestiui te discolorib⁹. et calciavi te iacincto. et cinxi te bysso. et indui te subalibus. et ornaui te ornamento. Et dedi ram super te dicit dominus deus

quem circa collum tuū. et dedi in aurez sup os tuū. et circulos auri super nates tuas. et coronam decoris i capite tuo. Et ornata es auro et bysso. et iuravi tibi. et ingressus sum p̄ctum tecum ait dominus deus. Et facta es mihi. et lau te aqua. et emundavi sanguinem tuum ex te. et vñxi te oleo. z vestiui te discolorib⁹. et calciavi te iacincto. et cinxi te bysso. et indui te subalibus. et ornaui te ornamento. Et dedi ram super te dicit dominus deus

quem circa collum tuū. et dedi in aurez sup os tuū. et circulos auri super nates tuas. et coronam decoris i capite tuo. Et ornata es auro et bysso. et iuravi tibi. et ingressus sum p̄ctum tecum ait dominus deus. Et facta es mihi. et lau te aqua. et emundavi sanguinem tuum ex te. et vñxi te oleo. z vestiui te discolorib⁹. et calciavi te iacincto. et cinxi te bysso. et indui te subalibus. et ornaui te ornamento. Et dedi ram super te dicit dominus deus

quem circa collum tuū. et dedi in aurez sup os tuū. et circulos auri super nates tuas. et coronam decoris i capite tuo. Et ornata es auro et bysso. et iuravi tibi. et ingressus sum p̄ctum tecum ait dominus deus. Et facta es mihi. et lau te aqua. et emundavi sanguinem tuum ex te. et vñxi te oleo. z vestiui te discolorib⁹. et calciavi te iacincto. et cinxi te bysso. et indui te subalibus. et ornaui te ornamento. Et dedi ram super te dicit dominus deus

quem circa collum tuū. et dedi in aurez sup os tuū. et circulos auri super nates tuas. et coronam decoris i capite tuo. Et ornata es auro et bysso. et iuravi tibi. et ingressus sum p̄ctum tecum ait dominus deus. Et facta es mihi. et lau te aqua. et emundavi sanguinem tuum ex te. et vñxi te oleo. z vestiui te discolorib⁹. et calciavi te iacincto. et cinxi te bysso. et indui te subalibus. et ornaui te ornamento. Et dedi ram super te dicit dominus deus

quem circa collum tuū. et dedi in aurez sup os tuū. et circulos auri super nates tuas. et coronam decoris i capite tuo. Et ornata es auro et bysso. et iuravi tibi. et ingressus sum p̄ctum tecum ait dominus deus. Et facta es mihi. et lau te aqua. et emundavi sanguinem tuum ex te. et vñxi te oleo. z vestiui te discolorib⁹. et calciavi te iacincto. et cinxi te bysso. et indui te subalibus. et ornaui te ornamento. Et dedi ram super te dicit dominus deus

quem circa collum tuū. et dedi in aurez sup os tuū. et circulos auri super nates tuas. et coronam decoris i capite tuo. Et ornata es auro et bysso. et iuravi tibi. et ingressus sum p̄ctum tecum ait dominus deus. Et facta es mihi. et lau te aqua. et emundavi sanguinem tuum ex te. et vñxi te oleo. z vestiui te discolorib⁹. et calciavi te iacincto. et cinxi te bysso. et indui te subalibus. et ornaui te ornamento. Et dedi ram super te dicit dominus deus

quem circa collum tuū. et dedi in aurez sup os tuū. et circulos auri super nates tuas. et coronam decoris i capite tuo. Et ornata es auro et bysso. et iuravi tibi. et ingressus sum p̄ctum tecum ait dominus deus. Et facta es mihi. et lau te aqua. et emundavi sanguinem tuum ex te. et vñxi te oleo. z vestiui te discolorib⁹. et calciavi te iacincto. et cinxi te bysso. et indui te subalibus. et ornaui te ornamento. Et dedi ram super te dicit dominus deus

quem circa collum tuū. et dedi in aurez sup os tuū. et circulos auri super nates tuas. et coronam decoris i capite tuo. Et ornata es auro et bysso. et iuravi tibi. et ingressus sum p̄ctum tecum ait dominus deus. Et facta es mihi. et lau te aqua. et emundavi sanguinem tuum ex te. et vñxi te oleo. z vestiui te discolorib⁹. et calciavi te iacincto. et cinxi te bysso. et indui te subalibus. et ornaui te ornamento. Et dedi ram super te dicit dominus deus

quem circa collum tuū. et dedi in aurez sup os tuū. et circulos auri super nates tuas. et coronam decoris i capite tuo. Et ornata es auro et bysso. et iuravi tibi. et ingressus sum p̄ctum tecum ait dominus deus. Et facta es mihi. et lau te aqua. et emundavi sanguinem tuum ex te. et vñxi te oleo. z vestiui te discolorib⁹. et calciavi te iacincto. et cinxi te bysso. et indui te subalibus. et ornaui te ornamento. Et dedi ram super te dicit dominus deus

quem circa collum tuū. et dedi in aurez sup os tuū. et circulos auri super nates tuas. et coronam decoris i capite tuo. Et ornata es auro et bysso. et iuravi tibi. et ingressus sum p̄ctum tecum ait dominus deus. Et facta es mihi. et lau te aqua. et emundavi sanguinem tuum ex te. et vñxi te oleo. z vestiui te discolorib⁹. et calciavi te iacincto. et cinxi te bysso. et indui te subalibus. et ornaui te ornamento. Et dedi ram super te dicit dominus deus

quem circa collum tuū. et dedi in aurez sup os tuū. et circulos auri super nates tuas. et coronam decoris i capite tuo. Et ornata es auro et bysso. et iuravi tibi. et ingressus sum p̄ctum tecum ait dominus deus. Et facta es mihi. et lau te aqua. et emundavi sanguinem tuum ex te. et vñxi te oleo. z vestiui te discolorib⁹. et calciavi te iacincto. et cinxi te bysso. et indui te subalibus. et ornaui te ornamento. Et dedi ram super te dicit dominus deus

quem circa collum tuū. et dedi in aurez sup os tuū. et circulos auri super nates tuas. et coronam decoris i capite tuo. Et ornata es auro et bysso. et iuravi tibi. et ingressus sum p̄ctum tecum ait dominus deus. Et facta es mihi. et lau te aqua. et emundavi sanguinem tuum ex te. et vñxi te oleo. z vestiui te discolorib⁹. et calciavi te iacincto. et cinxi te bysso. et indui te subalibus. et ornaui te ornamento. Et dedi ram super te dicit dominus deus

quem circa collum tuū. et dedi in aurez sup os tuū. et circulos auri super nates tuas. et coronam decoris i capite tuo. Et ornata es auro et bysso. et iuravi tibi. et ingressus sum p̄ctum tecum ait dominus deus. Et facta es mihi. et lau te aqua. et emundavi sanguinem tuum ex te. et vñxi te oleo. z vestiui te discolorib⁹. et calciavi te iacincto. et cinxi te bysso. et indui te subalibus. et ornaui te ornamento. Et dedi ram super te dicit dominus deus

quem circa collum tuū. et dedi in aurez sup os tuū. et circulos auri super nates tuas. et coronam decoris i capite tuo. Et ornata es auro et bysso. et iuravi tibi. et ingressus sum p̄ctum tecum ait dominus deus. Et facta es mihi. et lau te aqua. et emundavi sanguinem tuum ex te. et vñxi te oleo. z vestiui te discolorib⁹. et calciavi te iacincto. et cinxi te bysso. et indui te subalibus. et ornaui te ornamento. Et dedi ram super te dicit dominus deus

quem circa collum tuū. et dedi in aurez sup os tuū. et circulos auri super nates tuas. et coronam decoris i capite tuo. Et ornata es auro et bysso. et iuravi tibi. et ingressus sum p̄ctum tecum ait dominus deus. Et facta es mihi. et lau te aqua. et emundavi sanguinem tuum ex te. et vñxi te oleo. z vestiui te discolorib⁹. et calciavi te iacincto. et cinxi te bysso. et indui te subalibus. et ornaui te ornamento. Et dedi ram super te dicit dominus deus

quem circa collum tuū. et dedi in aurez sup os tuū. et circulos auri super nates tuas. et coronam decoris i capite tuo. Et ornata es auro et bysso. et iuravi tibi. et ingressus sum p̄ctum tecum ait dominus deus. Et facta es mihi. et lau te aqua. et emundavi sanguinem tuum ex te. et vñxi te oleo. z vestiui te discolorib⁹. et calciavi te iacincto. et cinxi te bysso. et indui te subalibus. et ornaui te ornamento. Et dedi ram super te dicit dominus deus

quem circa collum tuū. et dedi in aurez sup os tuū. et circulos auri super nates tuas. et coronam decoris i capite tuo. Et ornata es auro et bysso. et iuravi tibi. et ingressus sum p̄ctum tecum ait dominus deus. Et facta es mihi. et lau te aqua. et emundavi sanguinem tuum ex te. et vñxi te oleo. z vestiui te discolorib⁹. et calciavi te iacincto. et cinxi te bysso. et indui te subalibus. et ornaui te ornamento. Et dedi ram super te dicit dominus deus

quem circa collum tuū. et dedi in aurez sup os tuū. et circulos auri super nates tuas. et coronam decoris i capite tuo. Et ornata es auro et bysso. et iuravi tibi. et ingressus sum p̄ctum tecum ait dominus deus. Et facta es mihi. et lau te aqua. et emundavi sanguinem tuum ex te. et vñxi te oleo. z vestiui te discolorib⁹. et calciavi te iacincto. et cinxi te bysso. et indui te subalibus. et ornaui te ornamento. Et dedi ram super te dicit dominus deus

quem circa collum tuū. et dedi in aurez sup os tuū. et circulos auri super nates tuas. et coronam decoris i capite tuo. Et ornata es auro et bysso. et iuravi tibi. et ingressus sum p̄ctum tecum ait dominus deus. Et facta es mihi. et lau te aqua. et emundavi sanguinem tuum ex te. et vñxi te oleo. z vestiui te discolorib⁹. et calciavi te iacincto. et cinxi te bysso. et indui te subalibus. et ornaui te ornamento. Et dedi ram super te dicit dominus deus

quem circa collum tuū. et dedi in aurez sup os tuū. et circulos auri super nates tuas. et coronam decoris i capite tuo. Et ornata es auro et bysso. et iuravi tibi. et ingressus sum p̄ctum tecum ait dominus deus. Et facta es mihi. et lau te aqua. et emundavi sanguinem tuum ex te. et vñxi te oleo. z vestiui te discolorib⁹. et calciavi te iacincto. et cinxi te bysso. et indui te subalibus. et ornaui te ornamento. Et dedi ram super te dicit dominus deus

quem circa collum tuū. et dedi in aurez sup os tuū. et circulos auri super nates tuas. et coronam decoris i capite tuo. Et ornata es auro et bysso. et iuravi tibi. et ingressus sum p̄ctum tecum ait dominus deus. Et facta es mihi. et lau te aqua. et emundavi sanguinem tuum ex te. et vñxi te oleo. z vestiui te discolorib⁹. et calciavi te iacincto. et cinxi te bysso. et indui te subalibus. et ornaui te ornamento. Et dedi ram super te dicit dominus deus

quem circa collum tuū. et dedi in aurez sup os tuū. et circulos auri super nates tuas. et coronam decoris i capite tuo. Et ornata es auro et bysso. et iuravi tibi. et ingressus sum p̄ctum tecum ait dominus deus. Et facta es mihi. et lau te aqua. et emundavi sanguinem tuum ex te. et vñxi te oleo. z vestiui te discolorib⁹. et calciavi te iacincto. et cinxi te bysso. et indui te subalibus. et ornaui te ornamento. Et dedi ram super te dicit dominus deus

quem circa collum tuū. et dedi in aurez sup os tuū. et circulos auri super nates tuas. et coronam decoris i capite tuo. Et ornata es auro et bysso. et iuravi tibi. et ingressus sum p̄ctum tecum ait dominus deus. Et facta es mihi. et lau te aqua. et emundavi sanguinem tuum ex te. et vñxi te oleo. z vestiui te discolorib⁹. et calciavi te iacincto. et cinxi te bysso. et indui te subalibus. et ornaui te ornamento. Et dedi ram super te dicit dominus deus

quem circa collum tuū. et dedi in aurez sup os tuū. et circulos auri super nates tuas. et coronam decoris i capite tuo. Et ornata es auro et bysso. et iuravi tibi. et ingressus sum p̄ctum tecum ait dominus deus. Et facta es mihi. et lau te aqua. et emundavi sanguinem tuum ex te. et vñxi te oleo. z vestiui te discolorib⁹. et calciavi te iacincto. et cinxi te bysso. et indui te subalibus. et ornaui te ornamento. Et dedi ram super te dicit dominus deus